Prihodi i rashodi dana:

Sifra

010001
020001
020001
020001
030001
030001
040001

040001
060001

Sifra stavke:
71111000000

71113000000
71115000000

71116000000

71117000000
71119000000
71131000000
71132000000
71175000000
71312000000
71353000000

71354000000

71355000000

71362000000
71422000000
71470000000

71484000000

71491000000
71492000000
71525000000

71530000000

71550000000
41431000000
41120000000
41150000000
41260000000
43130000000
43261000000
41440000000

46310000000
41510000000

Dnevno zatvaranje

Fiskalna godina: 2018

09.05.2018

Opis stavke:

Porez na li¢na primanja zaposlenih kod
pravnih lica

Porez na ostala li¢na primanja

Porez na prihode od samostalne djelatnosti
u pausalnom iznosu

Porez na prihode od imovine i imovinskih
prava

Porez na prihode od kapitala

Porez na dohodak po godisnjoj prijavi
Porez na nepokretnosti

Porez na promet nepokretnosti

Prirez porezu na dohodak fizickih lica
Lokalne administrativne takse

Lokalne komunalne takse za kori$¢enje
reklamnih panova

Lokalne komunalne takse za drzanje i
koris¢enje ¢amaca i splavova na vodi
Lokalne komunalne takse za kori$¢enje
prostora na javnim povrSinama ili ispred
poslovnog prostora u poslovne svrhe
Turisticka taksa

Naknada za koris¢enje morskog dobra

Naknada za kori$¢enje putnog zemljista
pored opstinskih i nekategorizovanih
puteva

Godisnja naknada pri registraciji drumskih
motornih vozila

Ostale naknade

Nakanada za privremenu lokaciju

Prihodi od kamata za neblagovremeno
placanje obaveza

Prihodi koje organi ostvaruju vrSenjem
svoje djelatnosti

Ostali prihodi

Telefonske usluge

Porez na zarade

Opstinski prirez

Naknada skupstinskim poslanicima
Transferi institucijama kulture i sporta
J.P. Centar za kulturu Ulcinj

Bankarske usluge i negativne kursne razlike

Otplata obaveza iz prethodnog perioda

Tekuce odrzavanje javne infrastrukture

Prihod:
526.35 €

8.54 €
0.58 €

69.05 €

75.55 €
95.46 €
3,908.79 €
915.36 €
424779 €
339.67 €
491.67 €

2495 €

232.29€

22451 €
6,255.96 €
69.80 €

204.80 €

3,451.76 €
342.10 €
27.10 €

41.80 €

214.80 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €



090001 41920000000 Troskovi sudskih postupka
110001 41271000000 Ostale naknade
110001 41350000000 Rashodi za gorivo

Ukupni prihodi i rashodi od 09.05.2018 do 09.05.2018:

0.00 €
0.00 €
0.00 €
17,945.68 €

17,945.68 €



Rashod:
0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €

0.00 €
7222 €
118.72 €
21.23 €
1,694.52 €
900.00 €
4,130.00 €
79.75 €

14,360.45 €
4,494.26 €



450.00 €

301.51 €

420.00 €
27,042.66 €

27,042.66 €
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